Директору Рыбницкого филиала ПГУ
им. Т.Г. Шевченко, профессору Павлинову И.А.
выпускника(цы)
                                         (школа, лицей, №)

 (Фамилия Имя Отчество (полностью))
Проживающего по адресу:
дом.тел. _________; моб. тел. _______________
Email (обязательно): ____________________

Заявление.

Прошу зачислить слушателем ОПК при Рыбницком  филиале  ПГУ на 2020-2021 учебный год по изучению:
1. Математики
2. Информатики
3. Русского языка
4. Английского языка
(выделяете предмет, по которому хотите обучаться, остальные удалите)

“____”  _________  2021г.

Я ПОСТАВЛЕН В ИЗВЕСТНОСТЬ О ТОМ, ЧТО:
1. Обязуюсь вовремя оплатить подготовительные курсы.
2. Последний срок внесения второго взноса за обучение 7 марта 2021 г.
3. Я обязан знакомиться с информацией, размещенной на доске объявлении подготовительных курсов (по ул. Гагарина 5, корп. Д, ауд. №7).
4. Я обязан заблаговременно предупредить администрацию курсов об отказе от посещения какого-либо предмета или о желании дополнительно посещать занятия по какому-либо предмету.

Слушателем принести 1 фотографию 3x4, для получения удостоверения об окончании курсов.

СВОЕВРЕМЕННОЕ ВНЕСЕНИЕ ПЛАТЫ ЗА ОБУЧЕНИЕ ГАРАНТИРУЮ.

“____”  _________  2021г.

После заполнения данного документа ↑ и отправки на почту kozak.viktoriya@mail.ru, можете лично пойти в банк «Агропромбанк» (1) или онлайн (2) оплатить за Подготовительные курсы и предоставить чек об оплате.

1. При личной оплате в банке «АГРОПРОМБАНК»  даете кассиру-операционисту данные по шаблону:
	Рыбницкий ф-ал ПГУ им. Т.Г. Шевченко
р/с 2186050000000008
За дополнительную образовательную услугу
Подготовительные курсы ст.400/33
Период оплаты: январь- апрель
Наименование предмета: ___________________________
                                                          (напишите 1 предмет, либо несколько)
ФИО: __________________________________________
                    (ФИО, обучающегося на подготовительных курсах)

	Сумма:   440,80 руб. (за 1 предмет);
               (881,60 – за 2 предмета);
               (1322,40 – за 3 предмета)

При оплате необходимо сфотографировать чек и отправьте на EMAIL – kozak.viktoriya@mail.ru

2. Заходите онлайн-банк «Агропромбанк», переходите на вкладку Платежи →ПГУ им. Т.Г. Шевченко →Платежи Рыбницкого филиала ПГУ→ Указываете платеж «За доп. образовательную услугу Подготовительные курсы ст.400.33» → Указываете ФИО обучающегося на подготовительных курсах (напишите полностью ФИО)→ название предмета (через запитую несколько)→ период оплаты (январь- апрель)→ сумма (указываете за 1 предмет – 440,80; за 2 предмета – 881,60 и т.д.) и оплачиваете. При оплате необходимо отправить квитанцию на EMAIL– kozak.viktoriya@mail.ru .